
Isonkorvennevan suokasvillisuusselvitys 

Isonkorvenneva kuuluu kansallisen suo- ja turvestrategian mukaisessa 

luonnontilaisuusluokituksessa luokkaan 2, sillä suon keidasosat ovat luonnontilaisia ja säilyviä, 

mutta suon ojittamattoman osan minerotrofiset alueet ovat kuivahtaneet ja taimettuneet suota 

halkovien ojien lähellä. Muita ojituksesta aiheutuneita kasvillisuusmuutoksia ei ojittamattomassa 

osassa ole havaittavissa. Valtaosa suosta on ojittamatta, mutta suon reunaosia on laajalti ojitettu. 

Ojat ovat melko hyväkuntoisia ja kuivattavat yhä suota. Koska kyseessä on sadevedestä ravinteensa 

saava keidassuo, sen keskeisimpien osien voidaan katsoa säilyvän kasvillisuudeltaan luonnontilassa 

ojituksista huolimatta. Suon pohjoispäässä on käytöstä poistunut turpeenottoalue. 

Isonkorvennevan kasvillisuus selvitettiin 25.8.2011. Kasvillisuusselvityksen yhteydessä tehdyt 

merkittävimmät lintuhavainnot kirjattiin ylös. Isonkorvenneva on keidassuo, jonka keskusta on 

valtaosin rahkakeidasta, mutta minerotrofisia aapasuo-osia esiintyy laiteen lisäksi paikoin myös 

keskemmällä suota. Rahkakeidas on Suomen luontotyyppien uhanalaisarvion (Raunio ym. 2008) 

mukaan sekä Etelä-Suomessa että valtakunnallisesti uhanalainen suoyhdistymätyyppi. 

Rahkakeitaalla kasvaa variksenmarjarahkarämettä (VaRaR) ja puutonta rahkarämettä eli rahkanevaa 

(RaN). Minerotrofisissa kohdissa kasvaa oligotrofista sararämettä (OlSR), ja suon pohjoispäässä 

metsäsaarekkeen reunalla tavattiin pallosararämettä (PsR). Sararäme ja pallosararäme ovat Etelä-

Suomessa uhanalaisia suotyyppejä. Suon länsiosassa sijaitsevassa ohutturpeisessa soistumassa 

kasvaa luhtanevakorven ojikkoa (LuNKoj), jonka reunalla kasvaa lähteisyyttä ilmentäviä kasveja. 

Kasvillisuusselvitysten yhteydessä tavatut metso (Tetrao urogallus) ja teeri (Tetrao tetrix) ovat 

silmälläpidettäviä lintulajeja. Pyy (Bonasa bonasia) on lintudirektiivin (79/409/ETY) I-liitteen laji. 

Suon ojittamattomissa osissa kasvaa variksenmarjarahkarämeen muuttumaa (VaRaRmu) ja 

sarakorpi muuttumaa (SKmu) sekä puolukka- ja mustikkaturvekangasta (PTKg, MTKg). Suolle 

näkyvä Isokorven kivennäismaamuodostuma sekä suon ojittamattomassa osassa sijaitseva 

metsäsaareke ja paikoin esiintyvät siirtolohkareet elävöittävät suon maisemaa. 
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Liite 1. Isonkorvennevan selvitysalueen kartta.  



Kuvia Isonkorvennevan suotyypeistä 

 

Kuva 1. Valtaosalla suon pinta-alasta kasvaa puutonta rahkanevaa. 

 

Kuva 2. Saranevaa ojittamattomassa osassa sijaitsevan saarekkeen edustalla. 



 

Kuva 3. Suolla on paikoin siirtolohkareita. 

 

Kuva 4. Suon ojittamatonta osaa halkova oja on yhä melko hyväkuntoinen. 

 


